

प्रधान आयुक्त का कार्यालय : केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर अहमदवाद दक्षिण " केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर भवन", पांजरा पोल, पॉलीटेक्नीक के पास, आम्बावाडी, अहमदाबाद -380015

F. No. I/(22)/DISP/13/2023-ADMN-O/O PR COMMR-CGST-AHMEDABAD(S) Date: 18.07.2024

## निविदा सूचना

"अनुलग्नक-I" में उल्लिखित पुरानी/अप्रचलित वस्तुओं की नीलामी के लिए केंद्रीय जीएसटी के प्रधान आयुक्त के कार्यालय, अहमदाबाद दक्षिण, केंद्रीय जीएसटी भवन, पॉलिटेक्निक के पास, अंबावाड़ी, अहमदाबाद - 380015 द्वारा अहमदाबाद शहर में स्थित प्रतिष्ठित स्क्रैप डीलर से "As is Where is Basis" पर सीलबंद नीलामी बोलियां आमंत्रित की जाती हैं। सीलबंद नीलामी बोलियां नीचे दिए गए पते पर जमा की जानी चाहिए।

सहायक आयुक्त (प्रशासन) एवं नीलामी समिति के अध्यक्ष, केंद्रीय जीएसटी, अहमदाबाद दक्षिण, केंद्रीय जीएसटी भवन, अंबावाड़ी, अहमदाबाद- 380015

बोलियाँ उपरोक्त पते पर 29.07.2024, 17:00 बजे तक या उससे पहले पहुँच जानी चाहिए। निर्धारित तिथि के बाद प्राप्त बोलियों पर विचार नहीं किया जाएगा। कार्य की शर्तें और नियम "अनुलग्नक-II" में दिए गए हैं। यह कार्यालय बिना कोई कारण बताए किसी/सभी कोटेशन को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

यह संयुक्त आयुक्त, सीजीएसटी, अहमदाबाद दक्षिण के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है।

समर्थ राज सिंह सहायक आयुक्त (प्रशासन)

### प्रतिलिपि:

- सीजीएसटी, अहमदाबाद दक्षिण/ अहमदाबाद उत्तर/ लेखापरीक्षा आयुक्तालय अहमदाबाद / सीमा गुल्क आयुक्तालय अहमदाबाद के सभी नोटिस बोर्ड।
- 2. अधीक्षक (सिस्टम), केन्द्रीय जीएसटी, अहमदाबाद दक्षिण को सीबीईसी, नई दिल्ली और केन्द्रीय जीएसटी, अहमदाबाद दक्षिण की वेबसाइटों पर प्रदर्शित करने हेतू।

### अनुलग्नक- I

		प्रति पीस	कुल मात्रा के	<del></del>	
	कुल	आरक्षित	लिए आरक्षित	प्रात पास	कुल राशि
I					

क्रमांक	विवरण	मात्रा	मूल्य (रुपये में)	मूल्य (रुपये मे)	उद्धृत दर (रुपये में)	उद्धृत (रुपये में)
1	एसी बॉक्स कवर	6	41.33	248		
2	एक्वागार्ड कवर	5	5.60	28		
3	सेनिटाइजर स्प्रेयर	1	8.00	8		
4	कुर्सी	91	55.00	5,005		
5	कुर्सी - घूमने वाली	8	79.38	635		
6	कम्प्युटर की मेज़	1	96.00	96		
7	अलमारी	4	440.00	1,760		
8	अलमारी - छोटी	2	192.50	385		
9	अलमारी - स्टील	15	440.00	6,600		
10	अलमारी - स्टील-छोटा	2	192.50	385		
11	अलमारी - लकड़ी	1	165.00	165		
12	खाने की मेज	1	138.00	138		
93	मोटर के बिना पंखा ब्लेड	100	8.25	825		
14	जीएसटी बोर्ड	2	137.50	275		
15	PARTITION	1	110.00	110		
16	रैक	26	137.50	3,575		
17	रैक	1	138.00	138		
18	रैक-बिग	10	137.50	1,375		
19	रैक-छोटा	3	96.33	289		
20	सोफे	2	825.00	1,650		
21	सोफे	1	825.00	825		
22	स्टील जाली	1	28.00	28		
23 24	मेज़	18	113.06	2,035		
	टाटा स्काई डिश	1	28.00	28		
25	टेपोय	1	110.00	110		
26	टिपोय	1	110.00	110		
27	टीवी टेबल	1	138.00	138		
28	सुराही	1	3.00	3		
29	स्वागत बोर्ड स्टैंड	1	55.00	55		
30	लकड़ी का दरवाजा	1	138.00	138		
	कुल योग	309	0			

## अनुलग्नक- II

# पक्षकार निम्नलिखित नियमों और शर्तों द्वारा शासित होंगे:-

- यह कार्यालय बिना कोई कारण बताए किसी भी या सभी प्राप्त निविदाओं को अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है। जिन निविदाओं में कोई भी विवरण और निर्धारित जानकारी किसी भी तरह से अपर्याप्त या अपूर्ण है या निर्धारित शर्तें पूरी नहीं की गई हैं, उन्हें अस्वीकार कर दिया जाएगा।
  निर्धारित तिथि के बाद प्राप्त निविदाएं अस्वीकृत कर दी जाएंगी तथा उन पर विचार नहीं किया जाएगा।

- 3. बोलीदाता का कार्यालय अनिवार्य रूप से अहमदाबाद में होना चाहिए
- 4. सशर्त/अवांछित निविदाओं पर विचार नहीं किया जाएगा।
- 5. विक्रेता को उक्त अप्रचलित वस्तुओं को देखने के लिए इस कार्यालय के कार्य दिवस के दौरान कार्यालय समय में आना चाहिए।
- 6. दरं/कोटेशन फर्म द्वारा अपने वर्तमान व्यावसायिक पते और अनुबंध संख्या के साथ प्रस्तुत और हस्ताक्षरित किए जाने चाहिए।
- 7. सफल विक्रेता को इस निविदा के अनुलग्नक-I में उल्लिखित स्टॉक का कब्जा लेने से पहले डिमांड ड्राफ्ट जमा करना होगा।
- 8. सफल बोलीदाता को पुरानी/अप्रचलित वस्तुओं की डिलीवरी पूरी राशि का डिमांड ड्राफ्ट जमा करने के बाद ही की जाएगी। यदि बोलीदाता दो दिनों के भीतर पूरी राशि का डिमांड ड्राफ्ट जमा करने में विफल रहता है, तो विभाग सफल बोलीदाता की बोली को अस्वीकार कर सकता है और उक्त वस्तुओं को फिर से नीलाम करने का अधिकार रखता है।
- 9. किसी भी प्रश्न के लिए विक्रेता निम्नलिखित अधिकारी से संपर्क कर सकता है।

### "सहायक आयुक्त (प्रशासन) एवं नीलामी समिति के अध्यक्ष. कक्ष क्रमांक 103/A, केंद्रीय जीएसटी भवन, राजस्व मार्ग, अबावाड़ी, अहमदाबाद"

- 10. बोलीदाता को पते के प्रमाण की कोई एक प्रति जैसे **वोटर आईडी कार्ड / आधार कार्ड / ड्राइविंग** लाइसेंस / पासपोर्ट संलग्न करना होगा और निम्नलिखित की प्रति संलग्न करनी होगी। निविंदा के साथ **पैन कार्ड** भी लाना होगा। यदि संलग्न दस्तावेज पढ़ने योग्य नहीं हैं, तो बोली की जांच नहीं की जा सकेगी, तथा बोली अस्वीकृत की जा सकेगी।
- 11. अनुपयोगी सामग्री/वस्तुएं "जहां है जैसी है" के आधार पर उपलब्ध रहेंगी। अनुपयोगी/अप्रचलित वस्तुओं का निरीक्षण इच्छुक पक्षों द्वारा 23 और 24 जुलाई 2024 को  $^{11.00}$  बजे <sup>से</sup>  $^{16.00}$  बजे के बीच निम्नलिखित स्थानों पर किया जा सकता है:

## केंद्रीय जीएसटी भवन

माजापुर रोड, पॉलिटेक्निक कॉलेज के पास, पिंजरापोल के पीछे, एल कॉलोनी, अंबावाड़ी , अहमदाबाद, गुजरात 380015

## सीजीएसटी अहमदाबाद दक्षिण के डिवीजन VI, VIII , VIII का कार्यालय

प्रथम तल, और तृतीय तल, एपीएम मॉल, सीमा हॉल के पास, आनंदनगर रोड, सैटेलाइट, अहमदाबाद

## युगांडा पार्क में ऑफिसर्स कॉलोनी, मेमनगर , अहमदाबाद 380052

## विभागीय अतिथि गृह,

सरजन टावर्स ए ब्लॉक, गुरुकुल रोड, मेमनगर, अहमदाबाद 380052

- 12. बोली प्रस्तुत क्रने के बाद निरीक्षण हेतु कोई अनुरोध स्वीकार नहीं किया जाएगा।
- 13. यह कार्यालय क्रेता को कोई निश्चित मात्रा और/याँ किसी विशेष गुणवत्ता की वस्तुए उपलब्ध कराने की गारंटी नहीं देता है।
- 14. यह कार्यालय बिना कोई कारण बताए या बिना किसी कानूनी बाध्यता के उच्चतम या किसी अन्य बोली को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है <u>।</u> बोली खुलने की तारीख से 45 दिनों तक वैध रहेंगे । 15. सञ्जर्त बोली पर विचार नहीं किया जाएगा।
- 16. सफ़ल बोलीदाता वह होगा जो अनुपयोगी/अप्रचलित वस्तुओं के लिए उच्चतम् कुल दर की पेशकश करेगा, जैसा कि अनुलग्नक I में विस्तृत है , वस्तुओं के किसी भी हिस्से को उठाने की अनुमित नहीं दी जाएगी।

- 17. अयोग्य सामग्री/वस्तुओं के लिए पूर्ण भुगतान प्राप्त करने के पश्चात्, नीचे हस्ताक्षरकर्ता चोरी, आग या किसी अन्य अप्रत्याशित आपदा से हुई क्षति के लिए किसी भी दावे पर विचार नहीं करेंगे।
- 18. सफल बोलीदाता को अपनी बोलियों की स्वीकृति के बाद स्वीकृति की सूचना से 07 (सात) कार्य दिवसों के भीतर धनराशि जमा करानी होगी। अनुपयोगी सामग्री/वस्तुओं को "प्रधान आयुक्त, सीजीएसटी अहमदाबाद दक्षिण के कार्यालय" के पक्ष में डिमांड ड्राफ्ट/चालान के रूप में पूर्ण भुगतान करने पर रिलीज ऑर्डर जारी होने पर 10 दिनों के भीतर उठाया जाना है।
- 19. यदि कोई सफल बोलीदाता इस कार्यालय से सूचित किए जाने वाले निर्दिष्ट समय के भीतर भुगतान पूरा करने में असफल रहता है, तो ऐसी वस्तुओं से संबंधित बिक्री रद्द कर दी जाएगी और मूल क्रेता के जोखिम और लागत पर स्टॉक की पुनः बिक्री की जाएगी तथा ऐसी विफलता के परिणामस्वरूप इस कार्यालय को हुई हानि की भरपाई की जाएगी।
- 20. यह कार्यालय क्रेता को कोई निश्चित मात्रा और गुणवत्ता की वस्तुए उपलब्ध कराने की गारंटी नहीं देता है।
- 21. वस्तुओं को उठाने का कार्य परिसर/सड़क/नालियों आदि को नुकसान पहुंचाए बिना किया जाएगा। अन्यथा किसी भी प्रकार की क्षति, हानि आदि की भरपाई क्रेता को करनी होगी।
- 22. किसी भी प्रकार के सामान का चयन या छंटाई की अनुमित नहीं होगी। सभी अनुपयोगी/अप्रचलित वस्तुओं को इस कार्यालय से उचित गेट पास प्राप्त करके ही हटाया जाना चाहिए।
- 23. अनुपयोगी/अप्रचलित वस्तुओं को "जैसा है, जैसा है" के आधार पर बेचा जाता है और उन्हें खरीदार द्वारा सभी दोषों के साथ हटा दिया जाएगा और विवरण, माप, गुणवत्ता/मात्रा, वजन, गणना या अन्यथा किसी भी त्रृट या गलत कथन के बावजूद और खरीदार की ओर से किसी भी प्रश्न के बिना और इस कार्यालय के खिलाफ मुआवजे के लिए कोई दावा नहीं किया जाएगा। खरीदार को बेची गई अनुपयोगी/मृत स्टॉक वस्तुओं में से किसी भी हिस्से को चुनने की अनुमित नहीं होगी और न ही इस कार्यालय के खिलाफ किसी भी तरह के दोष, गलत कथन या बकाया के लिए मुआवजा देने या दावा करने की अनुमित दी जाएगी, भले ही वह काफी बड़ी प्रकृति का हो। खरीदार को किसी भी नीलामी में बोली लगाने से पहले बिक्री के लिए पेश की गई चीज़ों के बारे में पूरी तरह से संतुष्ट होना चाहिए और यह माना जाएगा (चाहे ऐसा निरीक्षण वास्तव में हुआ हो या नहीं) कि उसे सभी दोषों और दोषों का पता चल गया है, चाहे वे सामान को अप्राप्य बना रहे हों या अन्यथा और कोई भी त्रुटि और गलत कथन जो उसने पाया हो, उसके कारण कोई मुआवजा नहीं मिलेगा, न ही बिक्री में शामिल कोई भी पक्ष दावा करने या वसूलने का हकदार होगा। यदि निर्दिष्ट स्थान पर माल उपलब्ध न होने के कारण अन्य किसी कारण से माल उपलब्ध न हो तो दूसरे पक्ष को क्षति या अन्य किसी प्रकार से कोई क्षतिपूर्ति नहीं दी जाएगी और अनुबंध रद्ध हो जाएगा।
- 24. यदि बेंचे गए स्टॉक को निर्दिष्ट समय के भीतर स्थानांतरित नहीं किया जाता है या रिलीज ऑर्डर में दी गई तारीख़ के अनुसार समय पर डिलीवरी नहीं ली जाती है, तो यह कार्यालय खरीदार के जोखिम और लागत पर स्टॉक को रिलीज कर सुकता है।
- 25. क्रेता अनुबंध या उसके किसी भाग को किसी को सौंपेगा, हस्तांतरित नहीं करेगा या सौंपेगा नहीं।
- 26. निपटान की जा रही सामग्री को सरकार द्वारा निर्धारित लागू नियमों/अधिसूचनाओं/दिशानिर्देशों आदि के अनुसार निपटाया जाना चाहिए। सफल बोलीदाता इस कार्रवाई को सुनिश्चित करने के लिए जिम्मेदार होगा।
- 27. यह कार्यालय किसी भी समय बोली दस्तावेज में संशोधन करके उसे संशोधित कर सकता है। संशोधन केवल वेबसाइट पर अधिसूचित किया जाएगा, जो बोलीदाताओं के लिए बाध्यकारी होगा। बोलीदाताओं को नियमित रूप से इस कार्यालय की वेबसाइट देखनी चाहिए और खुद को अपडेट रखना चाहिए।
- 28. उपरोक्त शर्तों का पालन न करने वाली निविदाएं अस्वीकृत कर दी जाएंगी।
- 29. यह कार्यालय बिना कोई कारण बताए प्राप्त किसी या सभी बोलियों को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।
- 30. अदालती कार्येवाही सहित सभी विवादों का निपटारा केवल अहमदाबाद क्षेत्राधिकार में ही किया जाएगा।



प्रधान आयुक्त का कार्यालय : केन्द्रीय वस्तु एवं सेवा कर अहमदावाद दक्षिण OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER, CENTRAL GST, AHMEDABAD SOUTH

''केन्द्रीय वस्तु एवं सेवा कर भवन", पांजरा पोल, पोलिटेकनीक के पास, आम्बावाडी, अहमदाबाद-380015

"CENTRAL GST BHAVAN" NEAR PANJARA POLE, POLETECHNIC, AMBAWADI, AHMEDABAD-380015

F. No. I/(22)/DISP/13/2023-ADMN-O/O PR COMMR-CGST-AHMEDABAD(S) Date: 18.07.2024

#### **TENDER NOTICE**

Sealed auction bids are invited on "As is Where is Basis" from reputed scrap dealer located in Ahmedabad City in the office of the Principal Commissioner of Central GST, Ahmedabad South, Central GST Bhavan, Near Polytechnic, Ambawadi, Ahmedabad – 380015 for the auction of old/obsolete items mentioned at **Annexure-I**. Sealed auction bids should be submitted at the below mentioned address.

### The Assistant Commissioner (Adm) & Chairman of Auction Committee, Central GST, Ahmedabad South, Central GST Bhavan, Ambawadi, Ahmedabad- 380015

Bids should be reached to the above address on or before **29.07.2024**, **17:00 Hrs.**Terms and Conditions of the work is given in the "Annexure-II". This office reserves the right to accepts or reject any/all the said quotations without assigning any reason thereof.

This issues with the approval of Joint Commissioner, CGST, Ahmedabad South.

S. R. Singh, Assistant Commissioner (Adm)

#### Copy to:

- 1. All Notice Boards of CGST, Ahmedabad South/ Ahmedabad North/ Customs Commissionerate of Ahmedabad.
- 2. The Superintendent (Sys), Central GST, Ahmedabad South for display on the websites of CBEC, New Delhi and Central GST, Ahmedabad South.
- 3. The Assistant Commissioner & Chairman of Auction Committee,
- 4. Central GST, Ahmedabad South

### Annexure-I

Sr. No.	Description	Total Qty	Reserve Price per piece in INR	Reserve Price for total quantity in INR	Rate Quoted per piece in INR	Total Amount Quoted in INR
1	AC BOX COVER	6	41.33	248		
2	AQUAGAURD COVER	5	5.60	28		
3	CENITISOR SPRAYER	1	8.00	8		
4	CHAIR	91	55.00	5,005		
5	CHAIR - REVOLVING	8	79.38	635		
6	COMPUTER TABLE	1	96.00	96		
7	CUPBOARD	4	440.00	1,760		
8	CUPBOARD - SMALL	2	192.50	385		
9	CUPBOARD - STEEL	15	440.00	6,600		
10	CUPBOARD - STEEL- SMALL	2	192.50	385		
11	CUPBOARD - wooden	1	165.00	165		
12	DINING TABLE	1	138.00	138		
13	FAN BLAD WITHOUT MOTOR	100	8.25	825		
14	GST BOARD	2	137.50	275		
15	PARTITION	1	110.00	110		
16	RACK	26	137.50	3,575		
17	RACK	1	138.00	138		
18	RACK-BIG	10	137.50	1,375		
19	RACK-SMALL	3	96.33	289		
20	SOFA	2	825.00	1,650		
21	SOFA	1	825.00	825		
22	STEEL JALI	1	28.00	28		
23	TABLE	18	113.06	2,035		
24	TATA SKY DISH	1	28.00	28		
25	TEPOY	1	110.00	110		
26	TIPOY	1	110.00	110		
27	TV TABLE	1	138.00	138		
28	WATER JUG	1	3.00	3		
29	WELCOME BOARD STAND	1	55.00	55		
30	WOODEN DOOR	1	138.00	138		
	Grand Total	309	0			

### The parties shall be governed by the following terms and conditions:-

- 1. This office reserves the right to reject any or all the tenders received without assigning any reason whatsoever. Tenders in which any of the particulars and prescribed information are inadequate or incomplete in any respect or the prescribed conditions are not fulfilled, are liable to be rejected.
- 2. The bidder must be having office in the Ahmedabad.
- 3. The tenders received after the due date shall be rejected, and not taken into consideration.
- 4. Conditional/Unsolicited tenders shall not be considered.
- 5. Vendor should come to see the said obsolete articles within office time during working day of this office.
- 6. The rates/quotations should be submitted and signed by the firm with its current business address and contract number.
- 7. Successful vendor has to submit demand draft before taking possession of stock mentioned at Annexure-I of this tender.
- 8. The delivery of the old/obsolete items will be made to the successful bidder only after submitting demand draft of full amount. If the bidder fails to submit the demand draft of full amount within two days, department may reject the bid of the successful bidder and have to right to re-auction the said items.
- 9. If any query, vendor can contact the following officer.

### "The Assistant Commissioner (Adm) & Chairman of Auction Committee, Room No. 103/A, Central GST Bhavan, Revenue Marg, Ambawadi, Ahmedabad."

- 10. Bidder must enclose the any one copy of address proof such as Voter ID Card/Aadhar Card/Driving License/Passport & must enclose copy of PAN Card along with tender In case the enclosed documents are not readable, the bid cannot be examined, and the bid can be rejected.
- 11. The Unserviceable Material/items will be available on "As is where is basis". The unserviceable/obsolete articles can be inspected by the interested parties on 23<sup>rd</sup> & 24<sup>th</sup> July 2024 between 11.00 Hrs to 16.00 hrs at following locations:

#### **Central GST Bhavan**

Majapur Rd, Near Polytechnic College, Behind Pinjrapole, L Colony, Ambawadi, Ahmedabad, Gujarat 380015

#### Office of DIV VI,VII,VIII of CGST Ahmedabad South

1st Floor, & 3rd Floor, APM Mall, Near Seema Hall, Anandnagar Road, Satellite, Ahmedabad

Officers Colony at Uganda Park,

Memnagar, Ahmedabad 380052

#### **Departmental Guest House,**

Sarjan Towers A Block, Gurukul Road, Memnagar, Ahmedabad 380052

- 12. No request for inspection after submission of the bid will be accepted.
- 13. This office does not guarantee to make any definite quantity and/or any particular quality of articles available to the buyer.
- 14. This office reserves the right to accept or reject the highest or any other bid without assigning any reason or without any legal obligation thereof. The bid shall remain valid for 45 days after the date of bid opening.
- 15. Conditional bid shall not be entertained.
- 16. The successful bidder will be the one who offer the highest total rate for the unserviceable/obsolete articles as detailed in **Annexure I**, no part lifting of the items shall be allowed.
- 17. The undersigned will not entertain any claim for damage done by the way of theft, fire or any other unforeseen calamity after realizing full payment against the Unserviceable material/items.
- 18. The successful bidder after acceptance of his bids will be required to deposit money within 07 (seven) working days from the communication of acceptance. The Unserviceable Material/ items is to be lifted within 10 days on the issue of Release Order on making full payment in the form in the form of Demand Draft/Challan drawn in favour of "Office of the Principal Commissioner, CGST Ahmedabad South."
- 19. In the event of failure from the part of any successful bidder to complete the payment within the specified time as being communicated from this office, then the sale relating to such items shall be cancelled and re-sale stock at the risk and cost of the original buyer and to recover the losses suffer by this office as a result of such failure.
- 20. This office does not guarantee to make any definite quantity and quality of articles available to the buyer
- 21. The lifting of the items shall be done without damaging the premises / roads / drains etc. The buyer shall compensate the damages, loss, etc., in the event of any occurrence otherwise.
- 22. No selection or sorting whatsoever of the goods will be allowed. The entire unserviceable/obsolete articles should be cleared by getting proper Gate Pass from this office.
- 23. The un-serviceable/Obsolete articles are sold on "as is where is" basis and they shall be removed by the buyer with all the faults and not withstanding any error or miss statement of description, measurement, quality/ quantity, weight, enumeration or otherwise and without any question on the part of the buyer and no claim shall lie against this office, for compensation. The buyer will not be permitted to select any portion out of the unserviceable/dead stock articles sold to him nor shall pay allowance be made or claim lie against this office for compensation on account of any such faults mis-statement or arrears although the same may be considerable nature. The buyer should satisfy himself thoroughly as to what is offered for sale before bidding at any auction and shall be deemed (whether or not such inspection shall have in fact taken place) to have had noticed of all defects and faults, whether rendering the goods un-merchantable or otherwise and any errors and mis-statements as aforesaid which he might have discovered no compensation on account thereof, nor shall any party to the sale be entitle to claim or recover from the other any compensation by way of damage or otherwise if the goods are not available by reasons of not being if the specified place and contracts shall stand cancelled.
- 24. If the stocks sold are not moved within the time specified or delivery is not taken at the time as per the date given in the release order, this office may release the stocks at the buyer's risk and cost.

- 25. The buyer shall not subject, transfer or assign the contract or any part thereof.
- 26. The materials being disposed is to be treated in line with applicable rules/ notifications/ guidelines etc. as may be prescribed by the Government. The successful bidder shall be responsible to ensure this action.
- 27. At any time, this office may modify the bidding document by amendment thereto. The amendment will be notified on website only, which will be binding on bidders. Bidders should regularly visit the website of this office and keep themselves updated.
- 28. Tenders not complying with the above conditions are liable to be rejected.
- 29. This office reserves the right to accept or reject any or all the bids received without assigning any reason thereof.
- 30. All disputes including court proceeding shall be settled within the Ahmedabad Jurisdiction only.